*1061661478*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

衛生福利部　函

地址：11558臺北市南港區忠孝東路6段488

號

傳　　真：(02)85907088

聯絡人及電話：黃敏玲(02)85907327

電子郵件信箱：mdmilly@mohw.gov.tw

受文者：中華民國醫師公會全國聯合會

發文日期：中華民國106年3月16日

發文字號：衛部醫字第1061661478號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明一之公文影本1份(1061661478-1.pdf)

主旨：為調查全國醫療院所無障礙就醫環境一案，再請協助查復

憑辦，請查照

說明：

一、依據本部105年1月11日衛部醫字第1051669411號函(諒達)

及宜蘭縣政府106年2月13日衛醫字第1060002894號函辦理

。

二、查貴局尚未就說明一函示，檢附完整之醫院與診所無障礙

就醫環境調查表(包含就醫諮詢服務窗口資料)，本案經部

分縣市衛生局反應查復困難，爰建請貴局得配合醫政督導

考核併辦，盡速完成，至遲請於106年9月30日前完成製表

到部，以資憑辦。

三、副本抄送中華民國醫師公會全國聯合會與中華民國診所協

會全國聯合會，為落實分級醫療政策，本案惠請敦促所屬

會員配合說明一本部之函文辦理及推廣建置無障礙就醫環

境，以利分級醫療政策之推動。

正本：基隆市衛生局、台北市政府衛生局、新北市政府衛生局、宜蘭縣政府衛生局、桃

園市政府衛生局、新竹市衛生局、新竹縣衛生局、苗栗縣衛生局、台中市政府衛

3

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

生局、南投縣政府衛生局、雲林縣衛生局、彰化縣衛生局、嘉義市衛生局、台南

市政府衛生局、高雄市政府衛生局、屏東縣衛生局、花蓮縣衛生局、澎湖縣衛生

局、金門縣衛生局(均不含附件)

副本：衛生福利部社會及家庭署(不含附件)、中華民國醫師公會全國聯合會(含說明一

本部之附件)、中華民國診所協會全國聯合會(含說明一本部之附件) 2017-03-17
09:19:47

部長 陳時中